

Հաստատում եմ

Հայաստանի վերականգնվող էներգետիկայի և
էներգախնայողության հիմնադրամի

Տեսրեն



Կ. Ասատրյան



23.12.2024թ.

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
ԳՄԱ կոդ	անվանումը ապրանքներ					
41111100/1	ըմպելու ջուր /0.5լ/ ապակե շշերով	ՄԱ	լիտր	220.00	1200.0	264,000.00
41111100/2	ըմպելու ջուր /19լ/	ՄԱ	լիտր	1,600.00	130.0	208,000.00
39831247	Ժավել 1 լիտր	ՄԱ	լիտր	190.00	10	1,900.00
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	490.00	25.0	12,250.00
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	520.00	13	6,760.00
19641000/1	Աղբի տոպրակ մեծ 120լ	ՄԱ	հատ	670.00	25.0	16,750.00
19641000/2	Աղբի տոպրակ փոքր	ՄԱ	հատ	420.00	25	10,500.00
33761100	Չուգարանի թուղթ երկշերտ	ՄԱ	հատ	230.00	300.0	69,000.00
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	380.00	25.0	9,500.00
39221410	Պլաստմասե ավել սավոկով	ՄԱ	հատ	4,000.00	3	12,000.00
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	620.00	25.0	15,500.00
39831283	Հատակ լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	990.00	22	21,780.00
39831245	Ձեռքի օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	760.00	10.0	7,600.00
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	370.00	30	11,100.00
31442000	Մարտկոց դյուրասել ԱԱ	ՄԱ	հատ	1,850.00	32	59,200.00
31441000	Մարտկոց դյուրասել ԱԱԱ	ՄԱ	հատ	1,850.00	28.0	51,800.00
33141118	Անձեռոցիկ միաշերտ	ՄԱ	հատ	230.00	160.0	36,800.00
39811100	օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	820.00	20	16,400.00
30237111	սնուցման մարտկոց 1/2 AA	ՄԱ	հատ	2,500.00	4	10,000.00
39714100	Սենյակի օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	150,000.00	1	150,000.00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	450,000.00	1	450,000.00
31521200	Լեդ լամպեր	ՄԱ	հատ	6,000.00	20.0	120,000.00

22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	33,000.00	15.0	495,000.00
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	3,800.00	110.0	418,000.00
22311100	Բացիկ	ՄԱ	հատ	500.00	90.0	45,000.00
30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	150.00	90.0	13,500.00
30199730	Այցեքարտ	ՄԱ	հատ	600.00	400.0	240,000.00
32251200	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1.0	15,000.00
30237240	Վեբ կամերա	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.0	30,000.00
39191110	Բաներներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	4.0	120,000.00
30121460	Քարթրիջներ /գունավոր/	ՄԱ	հատ	30,000.00	3.0	90,000.00
30232480	Կրիչ - հիշողություն սարք	ՄԱ	հատ	70,000.00	2.0	70,000.00
30237112	Ստուգման բլոկ	ՄԱ	հատ	7,000.00	3.0	21,000.00
39717100	Հովացուցիչ-հովհարիչ	ՄԱ	հատ	6,000.00	4.0	24,000.00
39717100/1	Հովհարիչներ	ՄԱ	հատ	10,000.00	2.0	20,000.00
30236100	Համակարգչային սարքավորում SSD Kingston	ՄԱ	հատ	25,000.00	5.0	125,000.00
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ՄԱ	լիտր	500.00	1800.0	900,000.00
09132100	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	540.00	1000.0	540,000.00
31521210	Լամպեր	ՄԱ	հատ	6,500.00	17.0	110,500.00
15861100	Սուրճ	ՄԱ	կգ	10,000.00	6.0	60,000.00
Ծառայություններ						
79821100	Փաստաթղթերի գունավոր տպում	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1	150,000.00
72711100	Տեղեկատվական ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400,000.00	1	2 400 000
72211110	ZOOM ծրագիր	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1	120,000.00
72411500	Կայքի հոսթինգի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1	250,000.00
72411700	Կայքի դոմեյնի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	10,000.00	1	10,000.00
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
66511120	Առողջության ապահովագրություն	ԳՀ	դրամ	5,500,000.00	1	5,500,000.00
72211142	Մալբրի 2.0 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600,000.00
90911120	Պատուհանների լվացում	ՄԱ	հատ	80,000.00	2	160,000.00
77311600	Կանաչապատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00

50111130/1	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Nissan Altima	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1	400,000.00
50111130/2	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Toyota Prado	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
71311380	օդափոխման համակարգի զննում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1	400,000.00
50331180	Յեռախոսների համակարգի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1	70,000.00
48441300	1 C Հաշվապահություն ավտոմատացված համակարգ	ԳՀ	դրամ	8,881,200.00	1	8,881,200.00
79211160	Ֆինանսական աուդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,000,000.00	1	5,000,000.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1	1,500,000.00
50771100	Գրասենյակային գույքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
72511100	Ցանցային ապահովման ծրագիր /Win 11 Pro /	ԳՀ	դրամ	975,000.00	1	975,000.00
48211210	Ցանցային համակարգչային փաթեթ/Microsoft 365 Apps for business/	ԳՀ	դրամ	1,395,000.00	1	1,395,000.00
48761100	Հակավիրուսային փաթեթ /Kasperskyk EDR for business-Optimum 25-49 Node Base License/	ԳՀ	դրամ	900,000.00	1	900,000.00
45311146	Էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1	160,000.00
66511140	Բժշկական ապահովագրություն 2025թ	ԳՀ	դրամ	5,700,000.00	1	5,700,000.00
50111130/1	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Nissan Altima 2025թ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
50111130/2	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Toyota Prado 2025թ	ԳՀ	դրամ	1,600,000.00	1	1,600,000.00
79951100	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1	450,000.00
Ընդամենը						39,069,040.00

Փնտմաների մասնագետ՝

Լիլիյա Ապրեսյան